
MBP.021.5.2020.AG 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 5/2020 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie  

z dnia 13 marca 2020r. 

w sprawie wprowadzenia cennika na wybrane usługi świadczone przez  

Miejską Bibliotekę Publiczną w Bornem Sulinowie 

  

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/350/2013 z dnia 19 lutego 2013 r. oraz  

§ 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem Sulinowie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 3 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bornem 

Sulinowie z dnia 30 maja 2018r. oraz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam cennik opłat na wybrane usługi świadczone przez Miejską Bibliotekę 

Publiczną w Bornem Sulinowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w Bornem Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do ogólnej wiadomości pracowników Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej 

        (-) Anna Gałązka 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 5/2020  

Dyrektora MBP w Bornem Sulinowie  

z dnia 13 marca 2020r. 

 

 

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bornem Sulinowie można skorzystać z wybranych usług, w tym 

kserowania i drukowania własnych materiałów oraz wynajmu pomieszczeń według następującego 

cennika: 

 

 

Usługi kserograficzne – wydruki i ksero czarno-białe 
 

Wydruk jednostronny Format A-4 0,40 zł 

Wydruk dwustronny Format A-4 0,50 zł 

Wydruk jednostronny z elementami grafiki Format A-4 0,60 zł 

Wydruk jednostronny Format A-3 0,80 zł 

Wydruk dwustronny Format A-3 1,00 zł 

Wydruk jednostronny z elementami grafiki Format A-3 1,20 zł 

 

Usługi kserograficzne – wydruki i ksero kolorowe 
 

Wydruk jednostronny tekst Format A-4 1,00 zł 

Wydruk jednostronny z elementami grafiki Format A-4 1,50 zł 

Wydruk jednostronny pełnej kolorowej strony Format A-4 2,50 zł 

Wydruk jednostronny tekst Format A-3 2,00 zł 

Wydruk jednostronny z elementami grafiki Format A-3 2,50 zł 

Wydruk jednostronny pełnej kolorowej strony Format A-3 5,00 zł 

Dodatkowo za wydruk na grubej kartce  0,50 zł 

Dodatkowo za wydruk na papierze foto  3,00 zł 

Dodatkowo za „koszulkę” na dokumenty  0,50 zł 

 

Fax 
 

Lokalny 1 strona danych 
Połączenie: 3,00 zł 

każda następna strona: 
0,50 zł 

Międzynarodowy 1 strona danych 
Połączenie: 5,00 zł 

każda następna strona: 
0,50 zł 

 

Usługi komputerowe 

 

Skanowanie 1 skan / za 1 stronę 0,50 zł 

Laminowanie Format A-4 / za 1 stronę 3,00 zł 

Laminowanie Format A-3 /za 1 stronę 5,00 zł 

Bindowanie dokumentów Oprawa (grzbiet + okładki) 3,00 zł 

Bindowanie – dodatkowo za kartkę Format A-4 0,10 zł 

Nagranie danych na nośnik użytkownika Płyta CD/DVD 2,00 zł 

Nagranie danych na nośnik usługodawcy Płyta CD/DVD 3,00 zł 

Przepisywanie danych – termin realizacji 2-3 dni 

robocze lub wg uzgodnienia w zależności od ilości 

tekstu 

1 strona A-4, tekst Times New 

Roman 12, 1800 znaków ze 

spacjami 

4,00 zł 

Przepisywanie danych – termin realizacji expres (do 24 

godzin) lub wg uzgodnienia w zależności od ilości 

tekstu 

1 strona A-4, tekst Times New 

Roman 12, 1800 znaków ze 

spacjami 

10,00 zł 

 



Projektowanie graficzne 

 

Praca z operatorem* 

*każdorazowo należy wcześniej się umówić z 

operatorem na spotkanie 

Za każdą rozpoczętą gadzinę 20,00 zł 

Projektowanie graficzne (zaproszenia okolicznościowe, 

plakaty) do 2 dni roboczych 

Po przesłaniu e-mail lub osobistym przedstawieniu 

operatorowi celu, okoliczności oraz wskazówek i 

oczekiwań klienta 

Wycena indywidualna za zlecenie 

od kwoty 
20,00 zł 

Wynajem sali w godzinach pracy biblioteki 

(poniedziałek – piątek) – dotyczy również Filii w 

Silnowie 

Stawka za 1 godzinę 

 

30,00 zł 

 

Wynajem sali w godzinach pracy biblioteki 

(poniedziałek – piątek) 

Cały dzień  

wg uzgodnienia 
100,00 zł 

Wynajem sali poza godzinami pracy biblioteki (sobota 

– niedziela i piątek po godz. 16.00) 
Stawka za 1 godzinę 60,00 zł 

Wynajem sali poza godzinami pracy biblioteki (sobota 

– niedziela) 

Cały dzień  

wg uzgodnienia 
200,00 zł 

Najemcy korzystający z pomieszczeń przez cały rok 

kalendarzowy  
Opłata miesięczna Wg ustaleń 

 

Pozostałe usługi świadczone przez Centrum Informacji Turystycznej 

 

Oprowadzanie wycieczek przez przewodnika Za każdą rozpoczętą godzinę 50,00 zł 

Ułożenie planu wycieczki Szt. 25,00 zł 

Ułożenie trasy wycieczki Szt. 20,00 zł 

Pogawędka z przewodnikiem Za każdą rozpoczętą godzinę 10,00 zł 

 


